
変更契約年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 23,980,000 円（税込み）

変更金額 0 円（税込み）

変更後の契約金額 23,980,000 円（税込み）

変更理由

東京外かく環状国道事務所

建物等調査について、建物等所有者から現地調査の了解を得るための事
前調整に２ヶ月程度の期間を要したため、現在の履行期間である令和７年
１２月２６日までに業務の履行が完了しない見通しとなったことから、履行期
間を令和８年２月２７日まで変更するものである。

補償関係コンサルタント業務

本業務は、東京外かく環状国道事務所施行の東京外かく環状道路事業のう
ち、東都練馬区上石神井南町から同区関町南一丁目地先において物件調
査等を行うものである。

令和7年7月16日

令和8年2月27日

Ｒ７東京外環用地調査等業務

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回）　契約変更の内容

令和7年11月10日

日本工営都市空間株式会社　東京支店

東京都千代田区麹町４－２


